ST900-A
TREADMILL

B {8 A F

PLEASE CAREFULLY READ THIS ENTIRE MANUAL BEFORE
OPERATING YOUR NEW TREADMILL!



S, :
GBS T oo )
BB oo e :
USEHIR -roses oo .
B B oo e »
BB oo 2
BEFRTEBIH- oo 2
B - s y
BEBERUE oo e 2
RIS oo 2
TV SOtUBIEIE oo 8
BB oo 0
O, 5
T, “
BB T s 4

ST8100-CT002_1505(C)DB



EEZEIE N

TS - ERXaRENTRETIRA
B - FANA SRR TRE LRESORRERMERNER -
BE - ATARMNEDRE « B XMMENER - REER220K%NZRA » 15%1F

ROBENBIREE - FH B AT -

IBAEFERAERE  IRIEZANCEELNNEFNER  KinREA—NMEE - MERERTE
B+ A NG 2 R SR R RO Sk SR - BT RINFE A] RIS A E AR AR E0E A HY

f"[‘_L °

RERR—&ER
B S EER BB E HR(ER M - ATRES B AN MR o
B E7BREERGANTE  EEBEHFIEMEEMEZBREZ3. 5IRMEE -
| WISTAER/IE Sligzch:
B FEZERRIEERNYYE -

B EBAEUESLIRIRR - iR (BN - RBEEAAR » BTHIEARER -

B BLIFIIERENRE °

B EABZE~RBBHMERSN  ZBRERKE - DIEHNAERIERURES ESEIRE -

B E2EZASENTAME T EEMFE -

B iSO EEIMER -

B EEERE  EXEEETIEEBRLEMEE  BRIEESLRYIEER

B SRR EMIFEBEIIRENE -

B xERNEARED SV REBACHEERENB IR OB ERERETE » Brig R

FEVOBE - RATHRUzEh e > kR REOBRBEER

B 5 EARENRFRBRENRE -

B EFESHNET  SRE  FRE  RENGFHNSFAEGEREN  BFEREHERER

BEEIESS ©

B AREAHERAEES  REZNAFHERNIA (BRILE)EH REENEARAERE

HMARNESSEB TREER -
W SMERERIRERS - EFWERER, BRT LRSS AR  DOBITIREHEE -
AR BEBR R EMmE - KRB R RBIERERERIER
AREER BREULET



& 7
BRI EATHY - FRERFTE

A %

FHOAE: 4050

&I ESEE: 0.8 - 20 ANE
MIEE: 56 X 152.5 434
B g 0-15 B

Wt Thae:

R
BFR

BAPEHESE : 180 N



EEWEFILH

L=
EGE AP MR R W rR £ 2% (GFC1) BUfE BT MMl - B AE REM K DA » GFCIRBEE
FETE - BRRELASITERTMERSIZZRNEYN - SEFHANMINZ N -

IEAEYINEERBREMTE » WREENZEADTZ+RESHATESF M HEANZE - R
RAABEEFRRIEE - MRRIEZERER » BB RLUMEB DR FH - EREFZA KRB -

BRREMTROSMERE XA R FRIMER « b RIS
SEEITRERE A -

Wi —LXANBERIANEACRENEETEEARBENAFEMNRKER  IEENS
Bt ° IR ZAEMEERAREERE EMERRETNRRINE) » MEMEASHETE R
2o BHROTR—NBERAHEER - SHERREPRE - INMERARRNFERLEEGN &
AT 2R K 2 IR SR 1T ER A 1R 4L

HEH

R A RN - ANRAEMATE FREANRIMS - E R4t T — S/ B FERYER - FERT
PREERIER  FmME M EMESES > IMELA—EERAESTS A SMEN  FRFE
Mo E |

Bl - SERERERNESSHEMBNER  IRAREFRBADRESZARINEMERE
W INRAR GLEOEESLFE EEARF - MRSk » EERNBRARE - QERMHE -

XA MRIE 220K B - B — MRS TRERGTINET  MENEESFERN
THEERNET - MRRFELVEMREENIE - FRH{E AR RS AT ERINZEMELERK
WRIEEE - NTNEER  EERRNEERNZERDSRNERARRKT SEEbEERIE )
MERSRIE MU SR BHE /> SRR KR —EEEHEFIME - R EET EREEERNSN =L
A B R fE AR 1R BR[O A BBLEEHE

w - &

/ = -

HedhR Sk HE i




EEZEFET

® HEXAREURTEETHRETRIRMESHRESTENRRZA  ENRIEX SR -

@ THEENGARNASD LAZESR AR FRIZERENEEHANFAER BFREKET

@ E/AEE W ERER  RRREAREREREHKIERAN S L AR ERENTH -

@ A BENMGEMENRETE  FlU: FEMMEEESE  XLEMOA LR LT
SRBEEERL  BAEEZETENGE -

@ SMTIEEN > R KSFEHER  BREIRNINRENEET Gz BTEBEREN
NS B TR Wi AEMRRIET R ERGAREZBNNT L STRERIEN 7
R EE) ZEEFHRFEF - NARKXNiEHR - B BFERRHANEE  #XHHFR
SILERMRREE - WRZFALEE NERMMEAAR - BMCERTES -

LM

VeMBEREME  EoMNEEMNEER  A—BREARBRHBENEERELMMER £
REMEAMERTEL

{& AR
. MREMETRFREL  RARREREH  EEAREIMEE -
2. BERXEIEAGHRREBRRENEESN T8 BRENEEFHHEASE » IBHE
ERTHREFIRRE] - KIEARAEE @ BESAREREMEGEITIZ2HFEL  BEERR
ETERLERN FIL/EE FXRELNSE -



HREZBH

#117 - 3/8" x16.5 x2.0T x4H #116 -03/8" x 35 x 2T
BRELER) (10 pes) F4£5] (10 pcs)

{

(L

#144 - 3/8™-16 x 3” #134 - M5 x 12mm
G RAEELZ (10 pes) G+FHBZ (4 pes)

4 2
R T

#134 - M5 x 12mm
G3L+-=4222 (4 pes)

©
(oo [
$B 4 *W*ﬁi,;%ﬁx (6 pcs) REAN miz)é(é 6XpCSmm
' I

PSRN FIRL (2 pes) §$%:4’6—.I(2 pos) SR 72 pos)

-6-



HE

SR UE

® AEBHBETRIETIEFIZ(A)(42)~ (G)(85) ~ (H)(87) BB NEHBTFAREDFLREE
XFILE ML ARRHEHA TN © XSS T LW ERE LR » H—13/8" 16X 3"
LA RIRL(144) - —4 3/8" x16.5 x2T x4H BEEF)(117)F1—403/8" x35 x2T T4
(1MO) T EEEH (98)EEFAIEB) - B - BRSIMIA/E" 16 X 3Dk
FIBLL(144) « FIABELT3/8" x16.5 x2T x4H (117)FFEA F4FD3/8" x35 x2T (116) ~ FHHH%%
XA o

o [EFFAAFLAIESS)-

® R EL+FIBLMS x 12mm (134) 1 DA A MEFN DA ZME (27 & 26) o

134

134



TI|2: RBETFR
® RH=hlZ(LR)B(41) » FEOBAEC37) » FEOBAD(38) « R FEERLE(43) ~ & F(35)
TViimF4£:1(84) ~ AVigF££J(86) « T fcek i 5 1R 2H(28) |5 77 BURE IR o

® F4AMS x 12mmE K7 #R22(134) » R FRAE(28)FKE B FRIEZAH(S) -




ST’ HHRTREALE
© FAAAMMSB x 1.25 x12mmRE A RBIRL(146) KR FRYELERREMYA CEFMIA) -
o BEIEMRHIL(ER) FANFIERIL(TER) A42) EiEk -

o FRN3/8"-16x 3/4"¢ LN FAMEZ2(145) ~ ;54~3/8" x16.5 x2 x4HzEEELE T (117)Fa75 4
@3/8" x25 x2.0TF 4L F](125) » W FRAME I ETR - FEAERINEHL




8] 4: SIEH RS

1. F—/3/8" 16 x 1-314” P ARMEL(162) « — 4 3/8" X165 x2T xaH ST (17)f1—4
10 x23 x1.5T 3L E](163) ZFIL AL ERIM(34) * REHIX
RIS R B 223 2(33) ©

-10-



B FHHRE

W BFR

FHaiR{E:

o R MIHSKRILIE SRR - FTMUARERR - DR E TANEREX  BEREHEEHL
HARERRERE  BHEASEG -

s ARBER »EHRESERANER  AESHAMMAZZNRREASEEET  EREEAME
EREREBART  ZREFUECHTRIE  REEESEANRERS  XZHREEBEIFE

-11-



http://www.dyaco.com

HRITABRRE  BEEEHRERER
2] 5 #yohit B HITRAEBIE

BT RS HIAN ARG RRE AR B
EESERATARAY R R N B B R R AR A R T o

Frea R

ODO Distance ODO Hour Software Ver.

0001| {0000| (10-10
o o HMNETEE © A EEMEEE L E
RHEHTIRME -

-12-



AL B PR R R E I ThRE IR EE -

BRI 5 BhRE:

o BIFIRBESTART{EMH AE/\IJ0.8A B (0.5 8)i5% - B RFAST / [8SLOWRIHEREE
o RMEREEFAMRBEENEE Sl IARER 312K IE—MFEREE ©

* WEIERBYELERSTOPKIS LM -

FE A4 R ThRE:

ERESEE T EHSMENREDRE  RTERARRE LRTA TR EREEERREE  I2E A
RBHPLEESD THIRBING  BIEHERENRFAST / 2SLOW =5 B EH FF G HISTARTIRE »
EH B ES/5 LR @STOP Rz Hl £ HL T BETHREAUP « DOWN3ZEE -

HiEELL:

o Z—{Z1LSTOP{EE =R FAIEEPAUSERE  ESHEE » XSitHEBEREERZIE - ™
RHiE] » BEEAFREY  2RBEFELD  SRSAHSHEEEIRHOE S ERT -

o IRFFUASTARTE ek L EEMAYIZEN -

o BMNXIZILSTOPE - SERIGEH B REFNHIELRLE  MERISIESTOPE » E=HEFERSO
B RERE(FFE) ©
B2 IESTOPEBIE3® » BFREHIR -

WE:
o 37 FE ] L 78 M S 1 B RO T B (B 008 2
o iZ{FFHUP/ FEDOWNE s == PR E + 5 — RERIFREEREE

DB A

Bk (OB E R 2R B RNEsih e a0k E B AR AFE N MK - R SR
FRUBIFIEKERER > TRERET - AR OBES P ERFIEOB - Bt lETL
MR OB - ERMRIBRN - SfRRRILAIEE -

X M

BRETHRBRELESEEXAWRERRKE) » XTHRANRERERN - BEESEILXRTBMEE  RTR
NGB B ARG SROUNRANREMHE > IS EARINLEAENEFRRSEFH BT EERE
X RBRDIEREE A (KRB AXERN—#) MBERRESH  TEERFXFELZKR -
LRB AR R SRR R ETERFERXEER - REATMIEEBCELLINGE  SEHEEET o

13-



T AR s R S P ThRE R R I AR

¢ LRBETERLRN @% RIFEEFRRT © I AEEHRERE R BRE -

A REFNRE @ BIAT#E{TEZRIERN -

EIHNEEERAET

IR R IhREIRIEIEE EE xR 5RIFE R

N ER:ES
ZEE

1R SR INRERY
WS 2IFE
pexleslcis
iz
EHEHITH
S

THEERE
R

& EHEERETEAER -

REAENE R E A EE:

000006

00 aooa | 75:00
“000 1 00.00 Je=d L2

-14-

RURFFR

B R T
BRIE R X

B R
palkss

;{al IheeingE



% 1e

LT @ BEE BESDSEEEE - SR 5 HEE R 5 A ER - R

| e | RBEREHHER| B | RBUREED -

Lipin |FERE | e s BESERRINIEHHRE SR - EE‘F EEEEEE T

BRI o

® LB iE OOOU ® EHIEFLE
=t (10).00 L, RERE

=8 0000
o LHEE m Tt/

BH

-15-



¢ LEHWHRE 2 BREAN > EESHAUTRE

EFEMERN > ANRERZEAE - EFERN 0 FIIRERBREINER - EFERRERN 0 AlZE
REEFROFERE - AATERERAZONEFRRE  EEROARBEIENHE -

REEOETER °

-16-



¢ L7 |DLE ¥%&3%

#E - MR FFRiEs) - iREIRES @ RA]

R[OS B °

17-



A
Oéﬁam_& | BELERAR  BEAURMNTRE -

—_—
SIS & ES
o . . e

= -

H£FH AN EREER SHEFRENZIEN  REATERSEFFHEE

REHENREET -

guaDildoogg
ceotobDaonyn

G N oy

WANREIRELWENXRBR - LR FRANGR BREREANT— I EEIZE

-18-



T BUCHCHNE. ER/EREHRE. REREREE.

1t B T A IR TE AR

REBEHNT—MZEEHT °

REHITHFIRER

-19-



s \|
¢ UEETRE DERRE - BESHRNTRE

HASHDBHE S B Sk - RTEEREFFRENOBHESER -

1§ﬁﬁﬁt%ﬁﬁﬂﬂ_ié%j%?ﬁiﬁj?iqm.&méﬁt

HEOERE

HRIEE [

SRR FF IR -

-20-



urinie (D

RES

=~

REEDHME - ERIGE  RTEEER | - |3 | + | seeE s2ERRs

REERRE 2

=] = ¥ R ELEiE=E

-29-



Htri Bk E

BrDBEHE
B RERIE RS E T - OB 2R 80 E BB TR RRIALTY  FEIEMRE OB 28
T R ALDMBIIIEEsE 2 ad ) - MEZHERERENOBELEHER —MER o

REBERZFPZHEERN - @ MAREBHRIOBE @ HOMFIENERE  ZATATIHNSR
SERK

R REE L S A SE 3T . DA ST A = 4 190 TARGET HEART RATE
/j%/:F_u_, K%FQ»EH/JXJIE./BHT ’ M?J\?ﬁ/j%/u:_ll_.\ﬁ/] TRAINING CHART

SO BOWAAMS AR o XATET 180
SIS R, - o] g 170 ki
gf/g_g ] 16 /~Iea,~, Rate
220-1 i =B AP - § 15
( MBEZTRMAGIOES  BFRS  ©] & 1
BEtE ) g § 1
2 120
XIE RO PSSR RO R 8 "
HE A DBEE - EADRE— A EARE R 100

=, ANE =gk £ == ok
E*IF ._.jﬁj ! EiiiAﬂma*mElL\Hfﬁ]zjﬁb*n@g 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
EHETH 0 LAERPVEBEEGERRRERLD ‘\&e?;':t'l_';s; :ar-di:/;;Ia-r Age of User
BB MERINEZAHETH -

o O © ©o

Heart Rate (Beats per Minute)

o

HEMTE DEbThEE z?ét%%ﬂﬁ%
FEOEO)IZKIEE S - O IhEE s K E R K= )

AN ARLERT  XEFLERNIER @ TENEXERRNATA @ BirRO0 M sEFRE >
FERE > TSR EMAEFIE R OBERI80% B 60%MiI| it ERIA R @ FEEMIEFIE
SRR EID o T AR AL BZES] - FTUROBY R 25T A RO BHEHIFERC - XA ThERERT (R
i MER - miBzEHEXSBIEHEEH -

Xiz RO BkEFIREXFOR S EE > AEHEXOBEE » BRAIRE -1 EEEKRNVER B &
ZWLE) B AR D AR ThRE AR E RS L ERMNBBAERTERNDREMERNEZTTHE TG
AOBINIEREEHS ORISR AENRARHANARLET  IRFLERNITEE @ 1%
HE X EBIRHNZE T/ Bir2 O ThsE R MR E RIS » AT LS 5l 4k IR E I AT B9 & K/ D Bk 80 %
B 60%RYIIZREE ERFKIEM © AEMEHEIEEREE)D -

ErE R DBHES] » AR B ST A RO BZEIRE S - XA TIRE R AN MER - T
DEkEHIE < B shiEdliEH -

ZE!

HR-17HR-2/ B#7 B R B WX FTFIEZ RN » DB ERIRE - B ERTREL AR EER
Bf5 » BIHEH WA — R FRATURE— T BRI EF

-22-



EHXLEME (ZE)

/T B

S & _E Tk

1. T it &2 537, F#L B VEHEF -

2B HEFRAEAR  AEASRBIFWETE -

3T M MR LA T (R E TR WM AR IZ S ML LT L) - AT RHA BArEmEAsN (B
ENSHARERE) - SwANEBEREFRIENE - BRAXEENREFERRIEFEEEN
#B o

4 BT LT R EEMAL T -

SiFkENEEMUBE FRENSEERSY » AT —REIKERIRRFEBIR(ES FMTLRE X
HHAANBEHEEXE) - thZIUEEEIR TR ALME Lo —24ERER A S KRR
A—FREKE RIFERENNE BRI BAR SRR RS RIRA AR iE i ER-

6.EFF UG ERFRICEEN SR ZENER - XRUFRFARENNE » SEENKERE
B BEREEFRBILA A EFREFE RS - £H =R R EZRZEMATRIEE 2 AIE
A BRI EEART ERER - AEXFEFE L RERPERXE

IR ZELHESESNERERNOB  REREEARERATS N » RATLME KA
BHESEFEEERENEN - FLUME BV L EHE TR REK B hEm(FHERE
22500/ \BY)  WNR KT B & ARt 0 W& AR thZPanasonichy » 485 &CR2032 FHE—4
FRAESNAEE G AT EKR S SERMAEXE o

AEERIEE:
ER! BRERF—AEERLERROBE - TN A &R ERMLES . B rREHEEE BEERN
HiEmRTAEE

THASEE
i EBMRAIERET -
i BURAF ~ AN RRE o
iii. BT -

iv. —EFERREZRS -

v.  EYEE -

Vi UROBBISERE 0 MRE—NEIMITINFE - B a0 E R seH T -
vii.  INRFFEA EEMEKENER

BE!
2 R A IE M S B ER - 268 A BHEH !

-23-



BRI FE R

DBHEHEN
DHESLMETH - MRARENRE  AETERSNA T @ ERALLOBHEHIEN - ZiUE
Rk R S RHE T - RO BE KB ERSHE -

NS

DB HIER B AMTIEER:
BRI (HRC) 7 Az sh&E SkiFE OBk - thA2 LUS AP R 7 I N iz shERIAE OB E - (O BHE
HIENS B B E R T RAZNZE B R OB -

BB B RS R

XA RILE AE AL R E B A B — MrfEa T 2 O BEHIE - EXHE AR
R AT A RUERRR OB EROBE (BS54 - SRBHS5EBHERSE)
HEB SRR AT DR B8R Sk e e B AR OBk

-24-



& SETTERF FEENHKEXN - BESHILTRE

30 070
- -
/iﬁﬁﬁ;@éﬁé}r 7\\

EREROMS  ERFAE  SERETESER | - | 5 | + | 2eiRy S2ERsTe

BERRE % BRI o

25



AEEHi

R BE M :

AR A GerkinAE N A &AL - BERAEF RAEN - tFsubmax Vo2 (R AFEEE)HIUE & X4
WK SR FRMIENEEFHT > ERZEE B THRB#R OB - THR=(220-AGE)x0.85 » X ZTHRETTE
HA B B3R TE T 51 B R B9 4 4 -

VO2 Max VO2 Max
Stage Time Speed Grade | Vo2max Stage Time Speed Grade | Vo2max

e Fehie] . 4 L & BrE Rt B oH &

1 0to 1:00 7.2KPH 0% 31.15 1 0to 1:00 4.5MPH 0% 31.15
2.1 1:00 7.2KPH 2% 32.55 21 1:00 4.5MPH 29, 32.55
2.2 1:30 7.2KPH 2% 33.6 29 1:30 4.5MPH 29, 33.6
2.3 1:45 7.2KPH 2% 34.65 23 1:45 4.5MPH 2%, 34.65
24 2:00 8.0KPH 2% | 35.35 2.4 2:00 5.0MPH 2% | 35.35
3.1 2:15 8.0KPH 2% | 37.45 3.1 2:15 5.0MPH 2% | 37.45
3.2 2:30 8.0KPH 2% | 39.55 3.2 2:30 5.0MPH 2% | 39.55
3.3 2:45 8.0KPH 2% 41.3 33 2:45 5.0MPH 2%, 413
34 3:00 8.0KPH 4% | 434 3.4 3:00 5.0MPH 4% | 43.4
4.1 3:15 8.0KPH 4% | 441 4.1 3:15 5.0MPH 4% | 441
4.2 3:30 8.0KPH 4% | 45.15 4.2 3:30 5.0MPH 4% | 45.15
4.3 3:45 8.0KPH 4% 46.2 43 3:45 5.0MPH 4% 46.2
4.4 4:00 8.8KPH 4% 46.5 4.4 4:00 55MPH 4% 465
5.1 4:15 8.8KPH 4% | 486 5.1 4:15 5.5MPH 4% | 486
5.2 4:30 8.8KPH 4% 50 5.2 4:30 5.5MPH 4% 50
5.3 4:45 8.8KPH 4% 51.4 5.3 4:45 5.5MPH 4% 51.4
5.4 5:00 8.8KPH 6% 52.8 5.4 5:00 5.5MPH 6% 52.8
6.1 5:15 8.8KPH 6% | 539 6.1 5:15 5.5MPH 6% | 53.9
6.2 5:30 8.8KPH 6% | 54.9 6.2 5:30 5.5MPH 6% | 54.9
6.3 5:45 8.8KPH 6% 56 6.3 5:45 5.5MPH 6% 56
6.4 6:00 9.6KPH 6% |57 6.4 6:00 6.0MPH 6% | 57
7.1 6:15 9.6KPH 6% | 577 7.1 6:15 6.0MPH 6% | 57.7
7.2 6:30 9.6KPH 6% | 588 7.2 6:30 6.0MPH 6% | 58.8
7.3 6:45 9.6KPH 6% | 602 7.3 6:45 6.0MPH 6% | 60.2
7.4 7:00 9.6KPH 8% 61.2 7.4 7:00 6.0MPH 8% 61.2
8.1 715 9.6KPH 8% | 623 8.1 7:15 6.0MPH 8% | 623
8.2 7:30 9.6KPH 8% | 633 8.2 7:30 6.0MPH 8% | 633
8.3 7:45 9.6KPH 8% 64 8.3 7:45 6.0MPH 8% 64
8.4 8:00 10.4KPH 8% 65 8.4 8:00 6.5MPH 8% 65
9.1 8:15 10.4KPH 8% 66.5 9.1 8:15 6.5MPH 8% 66.5
9.2 8:30 10.4KPH 8% | 682 9.2 8:30 6.5MPH 8% | 682
9.3 8:45 10.4KPH 8% 69 9.3 8:45 6.5MPH 8% 69
9.4 9:00 10.4KPH 10% | 70.7 9.4 9:00 6.5MPH 10% | 70.7
10.1 9:15 10.4KPH 10% | 721 10.1 9:15 6.5MPH 10% | 72.1
10.2 9:30 10.4KPH 10% | 73.1 10.2 9:30 6.5MPH 10% | 73.1
10.3 9:45 10.4KPH 10% | 738 10.3 9:45 6.5MPH 10% | 73.8
10.4 10:00 11.2KPH 10% | 749 10.4 10:00 7.0MPH 10% | 74.9
11.1 10:15 11.2KPH 10% | 76.3 11.1 10:15 7.0MPH 10% | 76.3
11.2 10:30 11.2KPH 10% | 77.7 11.2 10:30 7.0MPH 10% | 77.7
11.3 10:45 11.2KPH 10% | 7941 113 10:45 7.0MPH 10% | 79.1
11.4 11:00 11.2KPH 10% | 80 114 11:00 7.0MPH 10% | 80




pig <E)n N

* MEMEBFRRRY  WMREEE S SHARKROEE  HAEHEIFKEIFIARIREE - .
o FINENXEIAE S o

o MBI ZRMHE R R -

° MAFELHRE  BREEDNEK -

RaE R EX B

1. RsEMIK BN iaeE o

2. MERBSEKBNER AR -0 + RENFERBVFREBPE  AEETEHERSR
HIEEIRIZTE » SRR  BERHNHERBSRET—1=ES -

3. EXKMEWMANGKE W BAINA —H + RESERANFREBFPE  FEETERRTESHEER
TE o RIEIRFFIRUREE

4. BFREAM

A
o HFRMMKBFEERDBABETFAENL - thAl{E BFIE OB T MH o
o FRAMKBISHEETNRIEELSAEHINHHES -
o M ERHERA:
a. Mg BREET ZORE -
WE ErAst -
BE KIETIENSHEREREGAE o
HE KBTS HETEI\NESDEERAR -
Bix O BRSSO B RAEREEE -

®oo0 o

Wk G:
o 1334t BEERTk -
e IETHED  BABRFRILTMWESBEIEE FBEES -

-07-



SEBIBY:
BEMEENTENRERFERE VO2max &

18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+

Fip Fip FRE Fwe Fie Fie

R >60 >56 >51 >45 >41 >37
UF 52-60 49-56 43-51 39-45 36-41 33-37
==l 47-51 43-48 39-42 35-38 32-35 29-32
LB 42-46 40-42 35-38 32-35 30-31 26-28
T 37-41 35-39 31-34 29-31 26-29 22-25
= 30-36 30-34 26-30 25-28 22-25 20-21
RE <30 <30 <26 <25 <22 <20

LEMIERAINBELRIEAFEE VO2max &

18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+

R 56 52 45 40 37 32
IF 47-56 45-52 38-45 34-40 32-37 28-32
R 42-46 39-44 34-37 31-33 28-31 25-27
T8 38-41 35-38 31-33 28-30 25-27 22-24
T 33-37 31-34 27-30 25-27 22-24 19-22
= 28-32 26-30 22-26 20-24 18-21 17-18

RE <28 <26 <22 <20 <18 <17

-28-



EAESE:
RN SR G ERAENTHREGR

® MIEHER . e RiETE

o BB FKE v
Mk LR
Frz

= BARAE 00.00

RAARGTIREBLAR *
HREEHEE T - RATERERER LORFREIEE -

STiE 22

ee

802

@@

iz

OO *

@
=] =]

B h RO E B -
Bt RO (R R -

~ LR R RGAOTHRATR - 35 AV~ TV DTV« MP3 I REIESE -
(WY AR AERERERAS  LWFBEEAREN o

0le

-29-



B

GlEE ) E)EE

AV RS8N EBIIHE -

KL AN SHNINEE ©

HA B AN SHNIIEE ©

EESEERERE -

AL SE L

B RSB L -

FAMREH - &[0z 3)E L

REFREE ©

MP3(LINE-IN)# NThBEF T BIER L RATEZGE RERSEEANTER LRNEREREALL ’

REATLUEENMBA B S H L L R

BrxEEm -

RITRETEHFHNE S » SRBENENEYLFL LR - R

-30-



EHEERIEE

=202 s 22

©e 00 66

HIREIEHEEET EERTRIRERER  ERBUEEEANER - RATUER .

WIRIEF B RIEER S - PIIRAIRRIR » #% @ iz mEizshEm (FREm)

-31-



TREXRE:

IERRRR A TR IREE 3

FFsaE LR

A

TEREXEAT | EEBNEREZ LA EEKES - RETRIAREATEREXRITRM -
HNEEEF N THER © ££%4 ENGINEERING MODE + SECURITY « TEST « MACHINE
INFORMATION + TSC ADJUST F TV SETUP ;X Fhi£ I o

N \ DINICS ) ) D)
ENGINEERING MODE
SECURITY

AFEAITIRER AT -
1. ENGINEER MODE :

AIRERERTIZRE « RNEREIRE ~ RRAEEIRE » ZFATEIRE » AFIRHIZE
REFIRE - RRENIZERINE BIRIEZIRE °

2. SECURITY :
AR EN & ) RFANEIZ R & R B TE

3. TEST:

A BRI ERE © WEFME  DBHEWSRMNET  %REER - FAEDER ADCE -

-32-



MACHINE IFORMATION :
AR E T HIFZE « GS(Grade Return)i#Es(ig € « REMIRE  FEENIRTE - ERIETERE
AR AZEREEIUR A ~ GUI RRZ ~ MCU RR7K) ~ 25l RARMEAZ K AcHL RAR B 8] 7R -

TSC ADJUST :
KEMBAEBNEMIRIE
TV SETUP :

BB AL (B L/ 2L L )IRRE ©

ENGINEERING MODE

® Wheel Size @ L
® Speed Min @ - L
® Speed Max @ m

® Incline Steps C

Max. incline ADC Min. incline

o © HE O (AN
SPEED
® Beep Mode o m L m

Wheel Size : IZE#ZESHE » WigE : 77 -

Speed Min : IREM L H/NEREE » A6ITIZEA 0.8 AFIAIZESERE 0.6~1.0 » HEHIFIZE
#0.5 EHANZETEE A 0.3~0.5 ¢

Speed Max : i EMEH R KREE * AHITRIZEA 20.0 - A[IZESEE A 18~20 » HHFZEA
125 AiZEEE A 12~14

Incline Steps : #7F+EE# °

Units : 2 5355 th#k - KM 426 - MI 5385 -

Beep Mode : iz E#NGEEH XA HAS » FilizfE - ON o

Sleep Mode : & ERIRIEL & iZE A ON Bt » FEFLAEMARIET 30 4 shiFE NRERE S -
Calibration : ${TAHLHIF M5 RERIE » ADC A#{THBERERAISEE » SPEED A#t1TiE
ERIEXMEER W SHTREZHEENEER

-33-



| SECURITY "

-2

® lock Mode @ OFF
Set Lock

® Accumulate (
7

Mileage

A

Set Lock Password
To Activate

Confirm Set Lock
Password To Activate

0@
o @
—

@

00O
600606

Lock Mode : &7 ON = OFF o

Set Lock Accumulate Mileage : iZE ST BI2% o

Set Lock Password To Activate: fTiZ I B2 H 21X 5 IR E L R TH#E $ 21 E Lock Mode
A ON R+ B SIALE  BUABFRERAN 4 LHZN - WAZELEHEKR ENTER » lhR#E
Confirm Set Lock Password To Activate il BB A% » BEMIAN—XFNZEZNGE ' €HBETR
LOCK MILE SETUP OK » PRESS BACK or HOME to EXIT o

Confirm Set Lock Password To Activate : iZ &2 G BEH T — /A ZMHIA

el HERRERRENE  SHIHEMECONSOLE LOCKED ENTER PASSWORD TO
ACTIVATE” EZEREMEHUE R AR S A L ALR=T  #FATEEX > BRIE"SECURITY”
HEANF > sHUTHER @ @ANZEE » BRI HITH I o

-34-



Wheel Size

Speed @
Incline @

HR

RPM

SPEED : s &7kl i &
INCLINE : S aiskiit 7 p&
R: ETRE&OBEHRHIFEORAOCHKHERT
RPM : iR B IR
Incline ADC : #4554 ADC BEE R

MACHINE INFORMATION

® LCB type

® GS Mode

® Satety lock -

® PAUSE Setting

Multi Language
#® Language
GUI
) V0.99_21S
® SW Version/Date 07/19/12

.U BrsTance/Hour 000007 .36
— / 00000001

-35-



LCB Type : iZE 5 T=#I884=4$] 55 - PULSE : 4 RHYMEBUS Z5 328 #i4& * DELTA 4 DELTA
LHNBR K

GS MODE : R B ThEEIEE o h OFF B » Hix THER » HFHEREZEISES -

Safety lock: Iz 9{F IhEE 1ZE A ON K iR {EEE S 275 CONSOLE KEYS LOCKED ENTER
KEY TO RELEASE » H{H Itk EmA » <3 {E UP #24# 3 #it 17D » iZE OFF Bt > XALLIh
BE ©

PAUSE Setting : iIZzhtE\H » Sk PAUSE $Et » B{EH- A% 5 T #hIh6E - IRE A ON B » &z
HiEN Tk PAUSE it » ERSHIEENEHEH S 79 &£ 5 oo TixEmizs - BmED
Z| WORKOUT SUMMARY : %4 OFF Bt » XLtk IhEE o

Language : B RIBEFIRE °

SW Version/Date : F—A1ETAFTERERMA 8 EAE K release date * GUI AEEHEFR
hiZs - MCU Azl T Hlss 92U A -

U. Distance/Hour : FHEAAMBMZRERERETR > THAZXYN ZRERNEETR -

o]

izEE
RIERE
&

ZipiE S ERBR - DIERARITRIE  IALEEE  ERsHll—s 0 Badltbs
#£ 5 MR m AR MEEEIRIE

-36-



| TV SETUP

G ThEER » 5 5Ei%4E TV CABLE s $i il #4Z K XL A AR E -

TV System * IZE KL B MK EIET + F6k 2t EXKERNBRRRHIZE
TV Search * KiLEMKIIZETG @ #ITRAMEE T 5MEICIC -
Broadcast : 1% EE MW SFHZE - CABLE 5 AIR -

DTV System : & E# (7 B MK IETN » Fik 2t EKERNBERRRHIZE
DTV Setup : M T—RZXEEHHEF

Default : [ fiiZ{E -

-37-



DTV Setup iZEEMH :

N AN

DTV (DVB) #AANIMTHIZGM AT HIEIRIZE:

NV W al97Y

It Install
Germany
Holand

{ Taiwan
China

=t

:, INFO Operation guide!

15— Sk B BT R L R 8
2 - HARBHASOHEEAFNDT BRICEERSKE. EEFEERENREZE,
2 “OK" ik

-38-



Taiwan

35— METLEIAE Yes' F No'. Big ‘OK' F# DTV S

4. DTV FHa i

Channel Search

o TV Channel SNo Radio Channel

542 “BACK” BEF DTV iIZEN.
6.2 “HOME” #2[EZ| & 1T
EEER DTV 25 FEB FHLE WA REB LR & 7T

-39-



WRDVBETRARL] KR ilénzm_, EJHE “BACK” » # NDTViZE .

. ZOK'#HAN DTV IZET.

IMHHIH.JIFH!*UII} it
P L

2. #z—/l\ﬁu%iﬁifzzdm,UEI’Ha*/Téi“Factory Default” iz “OK". R ESEREAZEM. & 07,07,
‘0%, ‘0" BHAZTHEMNIEFMANL] FEMZEER. BIRETLBIERE “YES” 5 “NO”. i&#HF “YES”
EER ‘OK” #ANT] BEHiIZE.

AL

r:ul mply b’
- +[0°2) .

-40-



Init Instal

OSD Language T English ¥
e Mmany resr
sutsct
itahan
Spanish
owedish
| Porluguese

Finland

B
» :, INFO: Operation guide!

3

-41-



MERERHE

r

L EALEEXEHR - REGOBMERB DM ERBAvOBE 1206 » S ERERE ©

L RiERLEREXIZIN - WROUAR G OBE - SETXANESRE @ BF LEHEA TSRO
Bk & 52 IR B E AL EREN -

FHiE DX EREME » 1§21 Troubleshoot ing HEBR

-42-



sEE R HE RPM BN RE 8 RNk BRI E 1§55 Troubleshooting HERR

r

A
REFXRIHEDEZEMARKN > SETIEME » 55 H Troubleshooting HERR

| N
HigE RREENFAZIREEN  SETHRE  §5RIEE(A) SECURITY B{ERE

-43-



| S

LG TERESN 2B RIERE  ESBITE#ER MACHINE INFORMATION E 4 Safety lock 12{Ei%
E

-44-



—HR T

—RHRF

BMITHAMEH - BEERA - ERERREERNER - RAONGFEHES - AT LIS BRI R X (E
AR ENE AR RER EHF B EME B RS MR TANLE  ZEiZz—1 R B—RRIE
K THEFMREIAE S © RBERKBAERBE SRR  iBFRIAEEFKA B RIRT LUE SR
TE LRI BE T 0 - T4E AR BB SELL BTH T 48 ©

BERE - REE-RREHNERIWERENKEHER > HEHEAIURDRERR ©

H3

—ER - RAMEYEESHEESSAOMERRERS L - US4 B AR AR BESn
WTE  BRERRLE - —F—ABFDRZESRRNRD - FRHSEEEE o

BT R
B HAR - KANSRRPE  BERUEHERHOEEE - THE

B/ hiAE fE /K iR

AR HEEET BRI

WE R RIIREITE > MDKNABRSSE/4 - FEREANRT LREEZHKIT
WINEEASITR  HFEERAREERREEILTSE

° MRREF/MEBE  EERITH  WTHEENEDE LEAREIRERT ©

AHEE — PR SEMETHE R RIRBRR

-45-



BT E R
EHIEERKEV A EIMNATH LB  RESEFR @ BIERERFEFITEE  MHE
BRI o

BERITEFEERANSBEEETR  HEF LRAN  BESBHEL-LIEEN Lo
HERAREFRSEHBE DR MEERANBTEERE—1  HEFET °

BEMENE:

FA1OMIE IR F AR R » ReEMNEF KA
%2 FHIREETEERXRAS/R2E(3%
E o

218 VNSRS B R AN o C, A

IS sha A B G B EAR T E1/4RFL
SILRTE B SRR - REAE1/AE I MEEHE T MR R ©

BT RE RS R E ARV E - ERESARMEINBELE - BTAERBEREE
WEEP  SREEARFERNREARSER  AEMARRIEINRTUERRHBENSRME

HFR:
AEHMNE KN ABRMEENETRATEREERER -

-46-



/&I F - ZhiE5

BE5I%R - LHEES

EBRERERR  BETAAR  ERAAUTEENNEMZER > INREE—RABETRE

o] o
= EHEHER
BRERE 1) B REHEH
2) BFFR SRRk R BEIIME ©
3) HEsLi%E 0 MIAESL G 110VE220V T it i i BE 4 E ©
4) WrERSEBkE ©
5) MR » BHERIER o
MR B R [EREERTEREEMEEARSEN » MEXZEAN * B
MM R AR R EORE L ©
MM ERE SR N —RBIERIES  TREEIESERT ©
BFGEE DR 1) MBS+ BIET —TFHERLOW SPEED” » 52 &

ERNGFREBIER ©

2) MR rstart TMEH LRI © FETRLOW SPEED"HIE
BXESSERITD ©

BEAIXSNNTRE - ERFEFTE/N
THRBNER

XA Dk R kiR 0 AR MIRREENERERE
IR E AR LM R AT BE AERER &M AR AR &M 450

SEREMEN > BHERTGYRABEIE

P MREEK 0 SRRy ©

15R I BBk i

EHMIREEX SR RYEERG °

BHEERABRTFRRXH (ERRIXS)

BRI REIR M 0 BRI TR I 0 SRESTIHEMES ©

BB Pl R Bk S T A2 R B BT R AR R

FER—NERANMNEE SR RER AIER (FNEIN)

-47-



iﬁ
2

Lyl /ﬁ 6v1 ; 8y1—
€

00:1T 02E06102

6[@»

puondo




900m/m_FiE Bk A

900m/m_FiErBkZA B

FiEDBERL /TR

FiEOBEEL /TR

700m/m_12P =42 (L E&)

1700m/m_12P #4142 (T ER)

700m/m_ R {iE R4

Toggle switch IR

BE ) LRE
1 FIEEER 1
2 e ] 1
3 T EELE PR ) 1
4 ST & R T HIAA(A) 1
5 BT RAEREA 1
6 Bt 1R (A) 2
7 Bty %1540 (B) 1
8 B L (H) 1
9 B () 1
10 AR 1
1 ERA 1
12 [#iR(E L) 1
13 g 1
14 Bt R A 2
15 HIARZE mE B 4
16 |EoES 1
17 122 x 39 x 1390m/m_48%f&% 2
18 125 x 29 x 1390m/m_45%fi 2% 2
19 ERTHRE 1
20 |Banst 4
21 e 2
22 BT LR hE 2
23 S5 T2 FXA 1
24 DiARTE 1
25 DA FE 1
26 DA EME 1
27 DEANE 1
28 BFEA 1
29 SRS 1
30 EETE 1
31 FB T AR () 1
32 HL & R (A) 1
33 FEEEA 1
34 EEEA 1
35 B 1
36 |[miEmEn 1
37 1
38 1
39 1
40 1
a1 1
42 1
43 1
44 1

-49-




Bs o EHE
45 AC Ti% 1
46 e 1
47 BB IREEZR 1
48 B ER 1
49 i 2 Bl 1
50 B 1
51 i CEHREERFN) 2
52 AC BB EFF X184 1
53 |450m/m B (H) L
54 [450m/m B (E) 1
55 300m/m_E KBB4 (R) 1
56 300m/m_#iRUEEEL(Q) 1
57 300m/m_Zryfise e R L (H) 1
58 300m/m_Z5 4582 B i B 4k (2B ) 1
59 AR 1
60 BB XA 1
61 RS-485 £ 5B 1
62 ERLER 1
63 B R (%) 1
64 R ER) 1
65 025 x 50m/m_J5 &% 2
66 FiROBREE 2
67 ERENE A 4
68 D10 x @25 x 0.8T BRG] 2
69 Hall 5/ 52 e 1
70 FEEEHR 2
71 TFT #4£sL(5C2V) 2
72 I W\ZA (2.5W B +£%) 2
73 =% 1
74 TV 2 CABLE & (LE) 1
75 TV i\ CABLE %4(TE) 1
76 AV R E 4 (L) 1
77 AV B4 (TE) 1
78 BEamT 1
79 LR ALE 224 ZH (TV Tuner)GERL) 1
80 TV(NTSC # PAL)#&$5E L (I L) 1
81 300m/m_ Dk itk 1
82 450m/m_Es 14 (8)(764 iF) 1
85 W\ FLZE 1
98 |wEREER 2
99 R Z 1
100 5 x 20m/m_<x3L+ 4L R8s 21
101 18 x P19 x 41L(M8 x 1.25 7F 15 3x) O &g (B E 2
102 M8 x 1.25 x 12L_4hSfiB% (HBEFHSE) 2
103 3/8"-16 x 25L_4h<faigsz (FBEERFE) 4
104 @8.5 x 26 x 2.0T T4 T (B IEFH) 2
105 M10 x 65L (F2F)_Shn Bz (FEfE 12.9,B ) 1

-50-




Be E BHE
106 M10 x 50L (2F) ShxFigez (@ 12.9,H4%) 1
107 @10 x 1.5T_ ST (BEHE) 6
108 D10 x @19 x 1.5T FHLT (EHEHE) 8
109 D10 x @24 x 2T _JeiE (KB $5F54%) 2
110 D10 x @24 x 2T BRG] 2
111 3/8"-16 x 1-1/2"_CAP k=182 (F4E) 4
112 3/8" x 2-1/2" 4 < faugss 1
113 3/8"-16 x 2" (FB4%) CAP K=~z 1
114 210 x D14 x 14L(ERA)_BBEHE 5
115 13 x 35 x 5T BRG] 9
116 @3/8" x 35 x 2T_F 47 (B EE) 15
117 3/8" x 16.5 x 2.0T x 4H_ga&E LT (BEIEFHE) 23
118 3/8" x 7T_J2ig 2
119 M8 x 1.25 x 40L_CAP &= 8% (H4%) 6
120 08 x 1.5T HMELT (BEHE) 22
121 @8 x 16 x 1T_F47] (FEGERHE) 22
122 M8 x 1.25 x 90L (3F) CAP k=184 (Gh2) 8
123 |M8 x 1.25 x 55L () CAP S faigs 8
(F2.7H 15mm)

124 M8 x 1.25 x 6.5T (14 x 14)_FF,HEHE 16
125 @3/8" x 25 x 2T 4T (FBIEGE) 10
126 M10 x 1.5 x 40L (£7F) CAP k=8 1
127 M10 x 1.5 x 80L (£3F) CAP & =Ei822 1
128 M10 x 1.5 x 100L (£3F)_CAP &k =124 (H4E) 2
129 M8 x 1.25 x 55L (¥2F) MLHSHAB2 (R 6
130 M8 x 1.25 x 35L_M3L A< fAiE%Z BEH£F) 2
131 3 x 50L_[ElsL+Figs 4
132 3 x5T_[2ig 6
133 M5 x 20L_<psL+Fig22 (RBEE) 2
134 |M5 x 121 4Lt ==4g% (R4 18
135 M5_fBig 2
136 35 x 12L_¢ 3+ FEREBL 2
137 M5 x 1.5T_Esk+FEIEE2 (BEH) 2
138 M5 x 1.5T BA%EET 8
139 M5_i5 B4 5] 4
140 @3 x 25L_[|Sk+FEEB2 (BHE) 4
141 M5 x 12L_<pSk+FE|Ei82 (HE) 6
142 3.5 x 12L 3 4+FHIK 19
144 3/8"-16 x 3" (¥7F) LA NHIRZZ(FBEE) 10
145 3/8"-16 x 3/4" <L~ fAtE 4 (H §E) 6
146 M8 x 1.25 x 12L(#&k) CAP &= X fiBs (B E) 6
147 +F8F 1
148 8 B L AIXAIRF 1
149 6 2 LEXAEF 1
150 |[EXEHE 1
151 BRI L 12
152 2.3 x 6L_[Fsk+F B B 22 (F §5) 8

-51-




Be YE =1ii
157 M5 x 12L_[FlSk+Fi8 2 (R §%) 4
158 M3 x 10L_[sL+Figs2 (F48) 4
159 [3x 10L Gkt rAKEL 9
160 3 x 15L_[F[sk+-=i822 2
162 3/8" x 16 x 1-3/4" L HNfHiEL 2
163 10 x 23 x 15T L %n] 2

-52-




DYNCO

REER  HF(EBEREFRAF

Mtk ¢ _EMRTHAEXIE{CHK3505207%

2T IE © 021-65068300

Tttt - FUBEMEREXTURT 1S
MADE IN TAIWAN





